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Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t szczoteczk a d o 

zębów. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć szczoteczk i d o zębów 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór szczoteczki do zębów jest uwidoczniony na rysunku, 

na który m fig . 1  przedstawia szczoteczk ę d o zębów w widok u 

czołowym, fig . 2  -  w  widok u z  jedneg o boku , fig . 3  -  w 

widoku z tyłu, fig. 4 - w widoku z góry, fig. 5 - w widoku z 

dołu, fig . 6  - w widoku perspektywicznym o d stron y jedneg o 



boku i  o d czoła / fig . 7  -  w  widok u perspektywiczny m o d 

strony drugiego boku i od tyłu. 

Szczoteczka d o zębów posiad a rączkę z  główk ą z e 

szczecinkami. 

Rączka m a korpu s symetryczn y wzglede m wzdłużnej 

płaszczyzny symetri i utworzon y prze z trz y segment y górn y i 

dolny, o  zbliżonych długościach, ora z krótsz y segmen t 

przejściowy. 

Segment górn y m a główk ę i  cześć dolną, lekk o 

rozszerzającą si ę w  kierunk u d o segment u pośredniego i 

odgiętą w  kierunk u d o czoła . Główk a m a płask ą powierzchni ę 

czołową i  lekko wypukł ą powierzchni ę tyln ą i  ma zaokrąglone 

krawędzie swoic h zarysów . Zary s główk i w  widoku czołowy m ma 

kształt zbliżony d o trójkąta o  zaokrąglonym wierzchołku , 

przechodzącego zwężającą si ę szyjk ą prz y swoje j podstawi e w 

część dolną segmentu górnego. 

Segment pośredni m a łagodni e wypukł e ściany, a  n a 

powierzchniach czołowe j i  tylne j m a ukształtowan e płytki e 

owalne wzdłużne wgłębienie, prz y czy m powierzchni a czołow a 

łagodnym klinem zachodzi na część dolną segmentu górnego. 

Segment dolny mimośrodowo w kierunku do czoła styka się 

z segmentem pośrednim i ma łagodnie wypukłe ściany zwężające 

się ku zaokrąglonemu końcowi dolnemu szczoteczki do zębów. 

Powierzchnie czołow a i  tylna segment u dolneg o łagodny m 

klinem zachodz ą n a powierzchni ę czołow ą i  tyln ą segment u 

pośredniego, a  powierzchni e boczn e segment u pośredniego 



ostrym kline m zachodz ą n a powierzchni e boczn e segment u 

dolnego. N a powierzchniac h segment u dolneg o wzdłu ż i  z 

odstępem o d krawędzi przenikani a z  powierzchniam i segment u 

pośredniego jest ukształtowana linia . 

Zastrzeżenie ochronne 

Szczoteczka d o zębów, posiadająca rączkę z  główk ą z e 

szczecinkami, znamienn a tym , że rączka ma korpu s symetryczn y 

względem wzdłużnej płaszczyzny symetri i utworzony przez trzy 

segmenty górn y i  dolny , o  zbliżonych długościach, ora z 

krótszy segmen t przejściowy, prz y czy m segmen t górn y m a 

główkę i  część dolną, lekk o rozszerzającą si ę w kierunk u do 

segmentu pośredniego i  odgiętą w kierunku do czoła, a główka 

ma p ł aską powierzchni ę czołow ą i  lekko wypukłą powierzchni ę 

tylną i  ma zaokrąglone krawędzie swoic h zarysów , prz y czy m 

zarys główk i w  widok u czołowy m m a kształ t zbliżony d o 

trójkąta o  zaokrąglonym wierzchołku , przechodzącego 

zwężającą si ę szyjk ą prz y swoje j podstawi e w  część doln ą 

segmentu górnego , natomias t segmen t pośredni m a łagodni e 

wypukłe ściany, a  n a powierzchniac h czołowe j i  tylne j m a 

ukształtowane płytki e owaln e wzdłużne wgłębienie, prz y czy m 

powierzchnia czołow a łagodny m kline m zachodz i na część dolną 

segmentu górnego , za ś segmen t doln y mimośrodowo w  kierunk u 

do czoł a styk a si ę z  segmente m pośrednim i  m a łagodni e 

wypukłe ściany zwężające si ę k u zaokrąglonemu końcowi 



dolnemu szczoteczk i do zębów, przy czym powierzchnie czołow a 

i tyln a segment u dolneg o łagodny m kline m zachodz ą n a 

powierzchnię czołow ą i  tyln ą segment u pośredniego, a 

powierzchnie boczn e segment u pośredniego ostry m kline m 

zachodzą n a powierzchnie boczn e segment u dolnego , a  ponadto 

na powierzchniac h segment u dolneg o wzdłu ż i  z  odstępem o d 

krawędzi przenikani a z  powierzchniam i segment u pośredniego 

jest ukształtowan a linia , ja k uwidocznion o n a załączonym 

rysunku, fig . 1 - 7 . 
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